příslušenstvím, právy a povinnostmi, a zavazuje se, že předmět koupě kupujícímu předá. Kupující 
předmět koupě za dohodnutou kupní cenu kupuje a nabývá do svého vlastnictví. 

2. Kupující předmět koupě přijímá do svého vlastnictví. 

III. 

1. Kupní cena za předmět koupě činí částku ve výši 1.827.000,- Kč (slovy: jeden milion osm set dvacet 
sedm tisíc korun českých), tj. 1.450 Kč/m2. 

2. Prodávající obdrží částku ve výši 1.827.000,- Kč na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, 
do 30 kalendářních dnů poté, co kupující obdrží vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí z příslušného katastrálního úřadu, a to vše za předpokladu, že na